
 
 

UCHWAŁA NR XVI/80/25 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Jabłonowa Pomorskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 87 ust. 1, 4, 6, 8 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo Wodne (Dz.U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. 
o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1549), Rada Miejska Jabłonowa 
Pomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/167/20 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Jabłonowa Pomorskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z dn. 22 grudnia  2020 r., poz. 6594) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 uchwały zmienianej „obszar i granice aglomeracji” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały i stanowi część graficzną wyznaczonej aglomeracji przedstawiającą obszar 
i granice aglomeracji Jabłonowo Pomorskie na mapie w skali 1:10000. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 3524



Załącznik do uchwały Nr XVI/80/25
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 9 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3524



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3524



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3524



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3524



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3524



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3524



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3524



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3524



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3524



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3524



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3524



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3524



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3524



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3524


	UCHWAŁA NR XVI/80/25 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-11T10:12:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




